ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            JОП
от 04 июня  2019 г.  №  23
с. Беш-Озек
Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории МО Беш-Озекское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, согласно приложению №1.

2. Утвердить схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, согласно приложению №2.

3. Обнародовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схемы мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО Беш-Озекское сельское поселение и разместить на официальном сайте администрации МО Беш-Озекское сельское поселение в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                   М.В.Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ